Администрация Усть-Катавского городского
округа

Челябинской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От ('У- С’З. ____

О допуске к конкурсному отбору
инициативных проектов, поступивших в
администрацию Усть-Катавского
городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Челябинской области от 22.12.2020 № 288-30
«О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных
с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой
поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета»,

1. Допустить к конкурсному отбору инициативные проекты,
поступившие в администрацию Усть-Катавского городского до 2 марта 2022
года (прилагается).

2. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Усть-Катавского городского округа - начальника
управления имущественных и земельных отношений.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Приложение к распоряжению
администрации Усть-Катавского

городского округа
№ от 2022г.

Перечень инициативных проектов, допущенных к конкурсному отбору:
1. Создание хоккейного корта;
2. Благоустройство пешеходной зоны и стоянки в районе дома 33 и 39 по

ул. Ленина;
3. Капитальный ремонт полов и системы отопления МКУДО «ЦДТ»;
4. Капитальный ремонт фасада здания МКДОУ «Д/с №15»;
5. Отсыпка дорог частного сектора с. Тюбеляс, ул. Школьная;
6. Благоустройство общественной территории с фасадной стороны дома

ул. Центральная, 34;
7. Отсыпка и ремонт дороги по улице Зеленая;
8. Отсыпка и ремонт дороги по улице Вострецова;
9. Оснащение конференц-зала МКУ ДОЦ «Ребячья республика»;
10. Замена деревянных оконных блоков на блоки ПВХ в МАДОУ д/с №13;
И. Благоустройство лыжного стадиона «Галицкий».